事    務    連   絡
平成２０年１２月１５日

 関 係 各 位

                    千葉県教育庁企画管理部教育政策課企画室

   平成２０年版教育便覧の訂正について

 平成２０年版教育便覧につきまして、掲載内容の誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。
 関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことをお詫びいたします。
 なお、修正箇所は下記の県教育委員会のホームページ（教育便覧のページ）にも掲載し

ます。

記

ページ 訂正箇所 誤 正

ｐ６０ １０（通級指導教室）児童生徒数 2,144 2,148

○教育便覧ホームページ
県教育委員会ホーム＞資料・刊行物＞平成２０年版千葉県教育便覧
http://www.pref.chiba.lg.jp/kyouiku/binran/binran20/20.html